GOBERND DE

CONCEPTO

I. GASTO NO ETIQUETADO

A. 210C330000 Universidad Digital del Estado de México

Il. GASTO ETIQUETADO

A. 203G000001 Consejo Mexiquense de Ciencia y Tecnologia

Ill. Total de Egresos (Il =1 +11)

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

-1,563,055.50
-1,563,055.50
0.00
0.00
-1,563,055.50

UNIVERSIDAD DIGITAL DEL ESTADO DE MEXICO

L
ESTADOQ DE MEXICO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

EGRESOS

MODIFICADO

133,602,339.50
133,602,339.50
0.00
0.00
133,602,339.50

{UDE
MEX

UNINVERSIDAD DIGITAL
DEL ESTARC DF MEa0t

SUBEJERCICIO

20,350,504.06
20,350,504.06
0.00
0.00
20,350,504.06
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